
 

Regionalny Program Operacyjny  
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

Nr postępowania: PFR/1/2022                                                                        Gdańsk, dnia 9 maja 2022 r. 

 

zmiana SWZ 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

– zwaną dalej ustawą Pzp na: Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrożenia  

i zarządzania Instrumentem Finansowym „Pożyczka na Odbudowę Biznesu” 

 

I. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Przedmiotowe zmiany stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla 

Wykonawców przy opracowaniu ofert. 

1. W nawiązaniu do zmian SWZ w zakresie wprowadzenia dodatkowych przesłanek 

wykluczenia wykonawcy z postępowania, tj.: 

-  wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 

dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L z 2014 r. Nr 229, str. 1), w brzmieniu 

nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L z 2022 Nr 111, str. 

1), oraz 

-  wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835). 

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma zamieszcza wzory oświadczeń o 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o wyżej wymienione przesłanki.  

Oświadczenia stanowią załączniki nr 13 i 14 do SWZ (w zależności od podmiotu 

składającego oświadczenie). 

Stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia powinny być złożone, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej, tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

2. Zamawiający zmienia treść SWZ w Rozdziale IX ust. 20, który otrzymuje brzmienie: 

20. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą Oświadczenia o braku podstaw 

wykluczenia wskazanych w Rozdziale VII ust. 6 pkt. 1- 3 SWZ. Oświadczenie zostało 

zamieszczone w Formularzu Ofertowym oraz w oświadczeniu, którego wzór stanowi 

załącznik nr 13 do SWZ. 

3. Zamawiający zmienia treść SWZ w Rozdziale IX ust. 21, który otrzymuje brzmienie: 

21. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą Oświadczenia o braku podstaw 

wykluczenia wskazanych w Rozdziale VII ust. 10, tj. oświadczenie z którego wynikać 



 

Regionalny Program Operacyjny  
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

będzie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana 

w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 

Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) zmienionego Rozporządzeniem 

Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r.  w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 111, str. 1). 

Jednocześnie w celu wykazania braku podstaw wykluczenia, o którym mowa w Rozdziale 

VII  ust. 10 wykonawca składa wykaz podwykonawców i dostawców, na których 

przypada ponad 10% wartości zamówienia, a w przypadku podmiotów, na których 

zdolności wykonawca polega – wskazanie, czy wykonawca polega na zdolności tych 

podmiotów w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 13 do SWZ. 

W przypadku podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji 

wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, 

podmiot ten składa oświadczenie na wzorze stanowiącym załącznik nr 14 do SWZ. 

4. Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez dodanie pkt 11) i 12) w Rozdziale XIV ust. 3  

o następującej treści. 

11) Oświadczenia wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 

833/2014 oraz art. 7 ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego, wzór stanowi Załącznik nr 13 do SWZ. 

12) Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z 

art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego – jeżeli dotyczy, wzór stanowi Załącznik nr 14 do SWZ. 

 

II. Zamawiający informuje, że: 

 Termin składania ofert upływa dnia 20.05.2022 r. o godz. 10:00 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2022 r. o godzinie 10:30 

           

Z poważaniem, 

 


		2022-05-09T16:11:14+0200




